
月間計画（ 2025 年 11月　）

試合(大会)： 2 日 練習： 3 日 25 日

発表： 0 日 制作： 0 日

日 曜 備考

1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土 台湾交流国内研修

30 日 台湾交流国内研修

休息(自主練)：

インターアクト部

学校行事等 練習・大会 場所 実質活動時間(h)

特進保護者会
生徒・保護者対象入試説明会②

＜文化の日＞
千経大附属高校推薦入試(大学)

安全点検日

　　普通科修学旅行

練習

1限：LHR　専門科２学年：出校日
普通科２学年：特別休業日

普通科２学年：出校日

練習 1号館４階部室 １ｈ

　　　　短縮45分6限授業
　　　　芸術鑑賞会会場準備

　　　　専門科２学年：特別休業日
　　　　１・３学年芸術鑑賞会

1号館４階部室 １ｈ

　　　創立92周年記念日

日商簿記検定　秘書検定

専門科２学年５・６限　修学旅行事前指導
(２学年宅配便含む)　【選書ﾂｱｰ】

生徒・保護者対象入試説明会③

全商ビジネス計算実務検定試験

専門科2学年修学旅行　１限：LHR
　　普通科２学年５・６限　修学旅行
　　事前指導

振替休日

生徒･保護者対象入試説明会④
全商ﾋﾞｼﾞﾈｽ文書実務検定(3級実技)

＜勤労感謝の日＞
全商ビジネス文書実務検定

短縮４５分５限授業
教科研究授業(６限)

月曜日課（11/24分）　１限：LHR

大会 東京方面（浅草周辺） ８ｈ

練習 1号館４階部室 １ｈ

大会 千葉経済大学附属高校、千葉駅周辺 ８ｈ


